

## The Premier Sugar Mills & Distillery Company Limited

### BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Wednesday, 26<sup>th</sup> February 2025 at 11:30 a.m. at Company's Registered Office, Nowshera Road, Mardan as well as through electronic means.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:

[mujahid@premiergroup.pk](mailto:mujahid@premiergroup.pk)

Name of shareholder/joint shareholder(s)	
Registered Address:	
Folio /CDC Participant / Investor ID with sub-account No.	
Number of shares held	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	
Name of Authorized Signatory:	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory – (copy to be attached)	

*I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (☐) mark in the appropriate box below:*

<b>Agenda No.</b>	<b>Nature &amp; Description of Resolution</b>	<b>No. of ordinary shares for which vote is cast</b>	<b>I/We assent to the Resolution(s) (FOR)</b>	<b>I/We assent to the Resolution(s) (AGAINST)</b>
	<u>Special Business</u>			
1.	<p><b><u>TO APPROVE RELATED PARTIES TRANSACTIONS</u></b></p> <p>a. To ratify and approve the transactions carried out by the Company with related parties for the year ended September 30, 2024, and to pass the following Special Resolution(s) with or without modification(s):</p> <p><b>“RESOLVED THAT</b> the transactions conducted in ordinary course of business with Related Parties during the year ended September 30, 2024 be and are hereby ratified, approved and confirmed”</p> <p>b. To approve transactions with related parties and to authorize the Board of Directors of the Company to</p>			

<b>Agenda No.</b>	<b>Nature &amp; Description of Resolution</b>	<b>No. of ordinary shares for which vote is cast</b>	<b>I/We assent to the Resolution(s) (FOR)</b>	<b>I/We assent to the Resolution(s) (AGAINST)</b>
	<p>carry out such related party transactions from time to time which require approval of shareholders u/s 207 and/or 208 of the Companies Act, 2017 and to pass the following Special Resolution(s) with or without modification(s):</p> <p><b>“Resolved, that</b> the Company may carry out transactions including but not limited to sale and purchase of stores and spares, shared expenses, toll manufacturing, sale and purchase of products/mid-products/raw material/assets and purchase of packaging material, payment against sales collections, lease rentals and license fee, fee for services, with related parties from time to time with related parties during the year ending September 30, 2025.</p> <p><b>Resolved further, that</b> details of transactions incurred up to date of the next meeting of shareholders shall be presented in the next meeting of shareholders for ratification.</p> <p><b>Resolved further, that</b> within the parameters approved above by the shareholders of the Company, the Board of Directors of the Company may approve specifically related party transactions from time to time in compliance with the Company’s policy pertaining to related party transactions and notwithstanding any interest of the directors of the Company in any related party transaction(s) which has been noted by the shareholders and the transactions approved by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders u/s 207 and/or 208 of the Companies Act, 2017.”</p>			

**NOTES:**

Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of The Premier Sugar Mills & Distillery Company Limited at Company's address at Kings Arcade, 20-A Markaz F-7, Islamabad. or (Email: [mujahid@premiergrouppk.com](mailto:mujahid@premiergrouppk.com));

1. Copy of CNIC/ Passport No. (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
2. Postal ballot forms should reach the Chairman within business hours by or before **February 24<sup>th</sup>, 2025**. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
3. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/ Passport No. (in case of foreigner).
4. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
5. This postal Poll paper is also available for download from the website of The Premier Sugar Mills & Distillery Company Limited at <https://premiergrouppk.com>. Shareholders may download the ballot paper from website or use the same ballot paper published in newspapers.

---

**Signature of shareholder(s)/ Proxy Holder(s)/Authorized Signatory**

(In case of corporate entity, please affix company stamp)

Place: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

## دی پریمیئر شوگر ملز اینڈ ڈسٹیلری کمپنی لمیٹڈ

ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کے لئے بیلٹ پیپر

26 فروری 2025ء بروز بدھ صبح 11:30 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس نوشہرہ روڈ مردان اور الیکٹرانک ذرائع سے منعقد ہونے والے سالانہ جنرل اجلاس میں خصوصی کاروبار کے لئے۔

چینرمین کا نامزد ای میل ایڈریس جس پر مناسب طریقے سے بھرا ہوا بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے:

[mujahid@premiergrouppk.com](mailto:mujahid@premiergrouppk.com)

شینئر ہولڈر / جوانٹ شیئر ہولڈر کا نام	
رجسٹرڈ ایڈریس:	
فولیو / سی ڈی سی شراکت دار / سرمایہ کار آئی ڈی کے ساتھ ذیلی اکاؤنٹ نمبر۔	
حصص کی تعداد	
شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکیوں کے معاملے میں) (کاپی منسلک کی جائے گی)	
اضافی معلومات اور انکلوژرز (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	
مجاز دستخط کنندہ کا نام:	
شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر مجاز دستخط کنندہ کے (غیر ملکی کے معاملے میں) - (کاپی منسلک کی جائے گی)	

ہم مندرجہ ذیل قراردادوں کے سلسلے میں پوسٹل بیلٹ کے ذریعے اپنا ووٹ استعمال کرتے ہیں اور مندرجہ ذیل قرارداد پر اپنی رضامندی یا اختلاف کا اظہار کرتے ہیں □ اور مندرجہ ذیل مناسب باکس میں ٹک ( ) کا نشان لگاتے ہیں:

قرارداد کی نوعیت اور تفصیل	ایجنڈا نمبر۔	نہیں۔ عام حصص جن کے لئے ووٹ ڈالے جاتے ہیں	میں/ ہم قرارداد سے اتفاق کرتے ہیں (اس کے خلاف)	میں/ ہم قرارداد (ایف او آر) کی منظوری دیتے ہیں
خصوصی کاروبار				
<b>متعلقہ پارٹیوں کے لین دین کی منظوری دینا</b>	1.			
<p>30 ستمبر، 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لئے متعلقہ فریقوں کے ساتھ کمپنی کی طرف سے کیے گئے لین دین کی توثیق اور منظوری دینا، اور مندرجہ ذیل خصوصی قراردادوں کو ترمیم کے ساتھ یا اس کے بغیر منظور کرنا:</p> <p>" 30 ستمبر 2024 کو ختم ہونے والے سال کے دوران متعلقہ فریقوں کے ساتھ کاروبار کے عام کورس میں کیے گئے لین دین کی توثیق، منظوری اور تصدیق کی جائے گی"</p> <p><b>متعلقہ فریقوں</b> کے ساتھ لین دین کی منظوری دینا اور کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو وقتاً فوقتاً ایسے متعلقہ پارٹی ٹرانزیکشنز کرنے کا اختیار دینا جس کے لئے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 207 اور / یا 208 کے تحت شیئر ہولڈرز کی منظوری درکار ہو اور مندرجہ ذیل خصوصی قراردادوں کو ترمیم کے ساتھ یا اس کے بغیر منظور کرنا:</p> <p><b>اعلامیے میں کہا گیا ہے کہ کمپنی 30 ستمبر کو ختم ہونے والے سال کے دوران متعلقہ فریقوں کے ساتھ وقتاً فوقتاً متعلقہ فریقین کے ساتھ اسٹورز اور اسپینرز کی خرید و فروخت، مشترکہ اخراجات، ٹول مینوفیکچرنگ، مصنوعات/ درمیانی مصنوعات/ خام مال/ اثاثوں کی خرید و</b></p>				

میں/ ہم قرارداد (ایف او آر) کی منظوری دیتے ہیں	میں/ ہم قرارداد سے اتفاق کرتے ہیں (اس کے خلاف)	نہیں۔ عام حصص جن کے لئے ووٹ ڈالے جاتے ہیں	ایجنڈا نمبر۔	قرارداد کی نوعیت اور تفصیل
				<p>فروخت اور پیکیجنگ مواد کی خریداری، سیلز کلیکشن کے عوض ادائیگی، لیز کرایہ اور لائسنس فیس، خدمات کے لیے فیس سمیت متعلقہ فریقین کے ساتھ لین دین کر سکتی ہے۔ 2025۔</p> <p><b>مزید کہا گیا کہ</b> شیئر ہولڈرز کے اگلے اجلاس میں اب تک ہونے والی ٹرانزیکشنز کی تفصیلات توثیق کے لیے شیئر ہولڈرز کے اگلے اجلاس میں پیش کی جائیں گی۔</p> <p><b>مزید کہا گیا کہ</b> کمپنی کے شیئر ہولڈرز کی جانب سے مذکورہ بالا پیرامیٹرز کے اندر، کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز وقتاً فوقتاً متعلقہ پارٹی ٹرانزیکشنز سے متعلق کمپنی کی پالیسی کی تعمیل میں اور کسی بھی متعلقہ پارٹی ٹرانزیکشن میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی دلچسپی کے باوجود خصوصی طور پر متعلقہ پارٹی ٹرانزیکشنز کی منظوری دے سکتے ہیں جو شیئر ہولڈرز کی طرف سے نوٹ کیے گئے ہیں اور بورڈ کی جانب سے منظور شدہ ٹرانزیکشنز کو سمجھا جائے گا۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 207 اور/یا 208 کے تحت شیئر ہولڈرز کی جانب سے منظوری دی گئی ہے۔</p>

#### نوٹ:

- ڈلی بھری ہوئی پوسٹل بیلٹ پریمیر شوگر ملز اینڈ ڈسٹری کمپنی لمیٹڈ کے چیئرمین کو کنگز آرکیڈ، 20 اے مرکز ایف 7، اسلام آباد میں کمپنی کے پتے پر بھیجی جائے یا (ای میل: [mujahid@premiergrouppk.com](mailto:mujahid@premiergrouppk.com))۔
- شناختی کارڈ/ پاسپورٹ نمبر کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونا چاہئے۔
  - پوسٹل بیلٹ فارم 24 فروری 2025 تک یا اس سے پہلے کاروباری اوقات میں چیئرمین تک پہنچنا چاہئے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ کے لئے غور نہیں کیا جائے گا۔
  - پوسٹل بیلٹ پر دستخط شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر پر دستخط کے ساتھ میچ ہونا چاہئے۔ (غیر ملکیتوں کے معاملے میں)
  - نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مسخ شدہ، ٹوٹے پھوٹے، مسخ شدہ، تحریری بیلٹ پیر کو مسترد کر دیا جائے گا۔
  - یہ پوسٹل پول پیر <https://premiergrouppk.com> میں پریمیر شوگر ملز اینڈ ڈسٹری کمپنی لمیٹڈ کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کے لئے بھی دستیاب ہے۔ شیئر ہولڈرز ویب سائٹ سے بیلٹ پیر ڈاؤن لوڈ کرسکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے اسی بیلٹ پیر کا استعمال کرسکتے ہیں۔

شیئر ہولڈر/پراکسی ہولڈر/مجاز دستخط کنندہ کے دستخط  
(کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، براہ کرم کمپنی کی مہر چسپاں کریں)

جگہ:

تاریخ:

